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Sezon ślubny rozpoczął się już na dobre. Będąc gościem zaproszonym na wesele, nie każdy
z nas chce jednak podarować nowożeńcom kopertę z pieniędzmi. Jaki prezent wybrać, aby
nie trafił na dno szafy młodej pary? Przygotowaliśmy kilka ponadczasowych propozycji.

Mierz siły na zamiary

Zanim podejmiesz decyzję o tym, jaką kwotę chcesz przeznaczyć na prezent dla państwa młodych,
przede wszystkim zastanów się, jakie masz możliwości finansowe. Obecnie panuje zgubna moda na
obdarowywanie ponad własne siły tylko po to, żeby nie zrobić złego wrażenia wśród innych osób. Nie
ma jednak obowiązku, aby spełniać oczekiwania postronnych osób. Podarunek powinien być zgodny
z naszym przekonaniem i dopasowany m.in. do relacji, która łączy gościa z młodą parą. Dalsza
rodzina i znajomi mogą pozwolić sobie na znacznie mniejsze zaangażowanie. Czasami bliżsi znajomi
decydują się na przeznaczenie większej sumy pieniędzy. Zdarza się, że biorą oni na siebie
organizację miesiąca miodowego lub nawet samego wesela. Może to oznaczać spore wydatki z ich
strony. Jeśli nie dysponują oni wystarczającą ilością pieniędzy, jedną z opcji, która przychodzi do
głowy to sfinansowanie takiego prezentu pożyczką. W takim przypadku porównaj kredyty na
Matchbanker i dostosuj spłatę do swoich możliwości.
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Pora na przygodę

Po wielu emocjach związanych z rozpoczęciem nowej drogi życiowej, państwu młodym przyda się
odrobina wypoczynku. Nawet jeśli wybierają się w podróż poślubną, z pewnością chętnie wyruszą w
kolejne, wspólne podróże. Biura podróży oferują sprzedaż voucherów, które można w określonym
terminie wykorzystać na wykupienie ich usług. Nowożeńcy wybiorą kierunek zwiedzania zgodnie z
własnymi potrzebami. W razie potrzeby, będą mogli dopłacić brakującą kwotę, jednak prezent tego
typu nieco odciąży ich budżet.

Paliwo drożeje

Ale dzięki tobie para młoda może zapomnieć na pewien czas o tym problemie. Stacje benzynowe
również mają w swojej ofercie karty przedpłacone, które możesz doładować na dowolną kwotę.
Obdarowując bliskich takim bonem sprawisz, że pierwsze wspólne kilometry zakochani przemierzą
bez sporych kosztów, które wiążą się z tankowaniem auta. Mogą wykorzystać prezent dowolnie - w
zwykłej codzienności, albo romantycznej podróży po najpiękniejszych zakątkach kraju.

Zatrzymaj wspomnienia

Nic nie przywołuje takich emocji, jak rodzinne zdjęcia sprzed lat. Jeśli wybierzesz na prezent
voucher na sesję zdjęciową, młodzi omówią z fotografem jej termin, styl i wszystkie, istotne dla nich
szczegóły. Popularne są również gadżety z wykorzystaniem wysokiej jakości fotografii. Państwo
młodzi będą mogli m.in. wydrukować je w dużym formacie, stworzyć unikalne fotoksiążki lub
albumy, zamówić personalizowane gadżety lub pochwalić się świetnymi ujęciami w mediach
społecznościowych.

Spełnij marzenia

Młodzi, wchodząc we wspólne życie, często mierzą się z wydatkami, które uniemożliwiają im
spełnianie marzeń. Możesz to zmienić, ofiarowując im bilety na koncert światowej gwiazdy lub inne
wydarzenie tego typu. Dobrym pomysłem będzie również voucher na weekend w spa. To doda
zakochanym sił i pomoże w celebrowaniu najpiękniejszej chwili w ich - wspólnym już - życiu.
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